

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 20 de abril de 2021

Ano VII - Edição nº 00621 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes publica



Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

| SUMÁRIO |
|---------------------------------------|
| AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL № 012-2021 |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

Pregão Presencial

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL nº 012-2021 Data: 03 de maio de 2021, Hora: 08:00 OBJETO: PRESENTE LICITAÇÃO TEM POR OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS NÃO PERIGOSOS, COLETA DE RESÍDUOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL, VARRIÇÃO DE LOGRADOUROS PÚBLICOS, SERVIÇOS DE CAPINA DE VIAS, PODA DE ÁRVORES E PLANTAS ORNAMENTAIS, ROÇAGEM MANUAL E CAMPANHAS EDUCACIONAIS E INFORMATIVAS DO MUNICÍPIO DE BARRA DO MENDES — BAHIA. CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço por Lote. Retirada do Edital, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações, situado à Rua Álvaro Campos de Oliveira, nº 89, Centro, Barra do Mendes — BA, Fone (74) 3654-1189 ou através do e-mail pmbm.licitacoes@gmail.com no horário de 08:00 às 13:00 horas., BARRA DO MENDES/BA, EM 20 de abril de 2021. ANTONIO BARRETO DE OLIVEIRA-Prefeito Municipal

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba www.barradomendes.ba.gov.br